
Wasilków, dnia 25.08.2020 r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Gmina Wasilków, działając w imieniu Ochotniczej Straży Pożarnej w Studziankach, ul. Podleśna 3,
16-010 Wasilków, zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy  Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz.
1843) informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa średniego samochodu
ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 (kategoria 2: uterenowiony), znak: OSP.271.2020.MS, została wybrana
następująca oferta Wykonawcy:

Oferta WAWRZASZEK ISS sp. z o.o. sp. komandytowa, ul. Leszczyńska 22, 43-300 Bielsko-Biała
Cena brutto oferty: 865 920,00 zł

Zamawiający uznał powyższą ofertę za najkorzystniejszą ponieważ odpowiadała ona wymaganiom
określonym w ustawie Prawo zamówień publicznych, Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ)
oraz  uzyskała  największą  liczbę  punktów  na  podstawie  kryteriów  oceny  ofert  określonych  przez
Zamawiającego w SIWZ.

Poniżej zamieszcza się informację na temat punktacji (w poszczególnych kryteriach i łącznej) przyznanej ofertom Wykonawców, którzy
wzięli udział w postępowaniu.

Nazwa, 
siedziba i adres 
Wykonawcy

CENA 
brutto w zł

(k1)

Liczba pkt
(k1)

Gwarancja
podwozia w

miesiącach (k2)

Liczba pkt 
(k2)

Skrzynia
biegów (k3)

Liczba pkt 
(k3)

Moc silnika
w kW (k4)

Liczba pkt
(k4)

Zbiornik
paliwa w

litrach (k5)

Liczba pkt
(k5)

Razem
pkt

WAWRZASZEK
ISS sp. z o.o. sp.
komandytowa, 

ul. Leszczyńska 22,
43-300 

Bielsko-Biała

865 920,00 zł

60,00 pkt

24 miesiące

0,00 pkt

manualna

0,00 pkt

213 kW

0,00 pkt

140 litrów

0,00 pkt

60,00
pkt

……………………………………………

Wykonano w 1 egz.
Egz nr 1 – ad acta
M.Siedlecki, 25-08-2020


